
Turnier:  21. Arnim-Dieckhoff-Turnier A-Nr.:  614610 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Bewerb: Herren 50 Doppel

Verein:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Termin:  14.07.2023 bis 15.07.2023  Hauptfeld
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Gruppen

 

Gruppe 1
Weidner,E.

Wendlandt,C.

Arens,M.

Pepke,G.

Krämer,U.

Forreiter,B.

Helpenstein,T.

Caralampos,A.

[1]Weidner,Eric (16203501/LK13,2)

Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. / TVN

[1]Wendlandt,Christian (17202576/LK9,2)

Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. / TVN

- 7:5 5:7 5:10 6:2 7:5 6:2 1:6 10:3

Arens,Markus (16601422/LK11,5)

Unterbarmer Tennisclub e.V. / TVN

Pepke,Guido (16503431/LK16,2)

Cronenberger Tennisclub e.V. / TVN

5:7 7:5 10:5 - 6:1 6:0 6:3 2:6 4:10

Krämer,Udo (16805701/LK15,2)

TSG Solingen e.V. / TVN

Forreiter,Bernhard (16653295/LK19,4)

TSG Solingen e.V. / TVN

2:6 5:7 1:6 0:6 - 4:6 4:6

Helpenstein,Thomas (16903118/LK7,9)

Unterbarmer Tennisclub e.V. / TVN

Caralampos,Akritidis (17355442/LK22,7)

Unterbarmer Tennisclub e.V. / TVN

2:6 6:1 3:10 3:6 6:2 10:4 6:4 6:4 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Arens,M.

Pepke,G.
2:1 5:3 33:23

2
Helpenstein,T.

Caralampos,A.
2:1 5:3 30:24

3
Weidner,E.

Wendlandt,C.
2:1 5:3 33:28

4
Krämer,U.

Forreiter,B.
0:3 0:6 16:37

 



Turnier:  21. Arnim-Dieckhoff-Turnier A-Nr.:  614610 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Bewerb: Herren 60 Doppel

Verein:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Termin:  14.07.2023 bis 15.07.2023  Hauptfeld
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Rausch,Wolfgang (15250056/LK13,2) TVN

Ahl-Labude,Dieter (15401937/234) TVN

 Rausch,W.

Ahl-Labude,D.

Humfeld,Oliver (16350061/LK14,9) TVN

Wiemer,Ralf (16003721/LK13,4) TVN

6:3 4:6 10:6

 Müller,A.

Klein,H.

Müller,Adolf Peter (15500399/266) TVN

Klein,Hans-Werner (15002413/LK13,3) TVN

6:3 6:4

 Müller,A.

Klein,H.

Steude,Manfred (15303907/LK18,0) TVN

Olschewski,Heinz-Jürgen (15002428/LK20,0) TVN

6:1 6:1

 Müller,A.

Klein,H.

Onasch,Lutz (15701849/LK14,4) TVN

Lenkeit,Rüdiger (15251721/LK16,6) TVN

6:3 1:0 Aufg.

 Figge,P.

Röder,V.

Figge,Peter (15551497/LK13,9) TVN

Röder,Volker (15603642/LK15,4) TVN

7:5 6:4

 Uebbing,W.

Endorf,J.

Klomfaß,Uwe (15703664/LK18,3) TVN

Grupps,Werner (15903507/LK17,1) TVN

6:2 6:2

 Uebbing,W.

Endorf,J.

2 Uebbing,Wolfgang (15100134/LK10,4) TVN

Endorf,Joachim (15601826/LK12,0) TVN

6:4 7:5

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Rausch,W.

Ahl-Labude,D.

Figge,P.

Röder,V.

Figge,P.

Röder,V.

3:6 6:4 10:6

 



Turnier:  21. Arnim-Dieckhoff-Turnier A-Nr.:  614610 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Bewerb: Nebenrunde Herren 60 Doppel

Verein:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Termin:  14.07.2023 bis 15.07.2023  Nebenrunde
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Halbfinale Finale Sieger

1 Humfeld,Oliver (16350061/LK14,9) TVN

Wiemer,Ralf (16003721/LK13,4) TVN

 Humfeld,O.

Wiemer,R.

Klomfaß,Uwe (15703664/LK18,3) TVN

Grupps,Werner (15903507/LK17,1) TVN

6:1 6:2

 Humfeld,O.

Wiemer,R.

Steude,Manfred (15303907/LK18,0) TVN

Olschewski,Heinz-Jürgen (15002428/LK20,0) TVN

6:1 6:3

 Onasch,L.

Lenkeit,R.

2 Onasch,Lutz (15701849/LK14,4) TVN

Lenkeit,Rüdiger (15251721/LK16,6) TVN

5:7 7:6 10:8

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Klomfaß,U.

Grupps,W.

Klomfaß,U.

Grupps,W.

Steude,M.

Olschewski,H.

n.a.

 



Turnier:  21. Arnim-Dieckhoff-Turnier A-Nr.:  614610 DTB-Nr.: 

LK:  LK1,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Bewerb: Herren 70 Doppel

Verein:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Termin:  14.07.2023 bis 15.07.2023  Hauptfeld
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Flakus,Peter (14100475/LK16,0) TVN

Glimpel,Gerd (15302282/LK11,7) TVN

 Flakus,P.

Glimpel,G.

Taterka,Manfred (15052547/LK19,7) TVN

Ottersbach,Rainer (14952882/LK19,4) TVN

6:1 6:4

 Flakus,P.

Glimpel,G.

Wegge,Willi (14950371/LK19,2) TVN

Dabringhausen,Udo (15104303/LK24,1) TVN

7:5 7:5

 Becker,B.

Kaminski,G.

Becker,Bernd (15150094/LK22,2) TVN

Kaminski,Gerhard (15004312/LK17,2) TVN

6:2 6:4

 Klein,H.

Groysman,Y.

Eckel,Uwe (15104084/LK21,3) TVN

Mohrhenn,Alexander (15204043/LK20,9) TVN

6:0 6:1

 Eckel,U.

Mohrhenn,A.

Heyer,Gustav (14806379/LK24,0) TVN

Schlösser,Wilfried (15303883/LK24,5) TVN

6:2 6:1

 Klein,H.

Groysman,Y.

Schienke,Heiko (15150075/LK17,2) TVN

Montenbroich,Reiner (14804141/LK19,8) TVN

6:2 6:2

 Klein,H.

Groysman,Y.

2 Klein,Hans (14550846/LK16,3) TVN

Groysman,Yosyp (15004519/LK11,9) TVN

6:1 6:0

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Becker,B.

Kaminski,G.

Eckel,U.

Mohrhenn,A.

Eckel,U.

Mohrhenn,A.

6:0 6:2

 



Turnier:  21. Arnim-Dieckhoff-Turnier A-Nr.:  614610 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Bewerb: Nebenrunde Herren 70 Doppel

Verein:  Club Gold-Weiss Wuppertal 1920 e.V. Termin:  14.07.2023 bis 15.07.2023  Nebenrunde
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Halbfinale Finale Sieger

1 Schienke,Heiko (15150075/LK17,2) TVN

Montenbroich,Reiner (14804141/LK19,8) TVN

 Schienke,H.

Montenbroich,R.

Wegge,Willi (14950371/LK19,2) TVN

Dabringhausen,Udo (15104303/LK24,1) TVN

6:0 7:5

 Schienke,H.

Montenbroich,R.

Heyer,Gustav (14806379/LK24,0) TVN

Schlösser,Wilfried (15303883/LK24,5) TVN

6:4 6:1

 Taterka,M.

Ottersbach,R.

2 Taterka,Manfred (15052547/LK19,7) TVN

Ottersbach,Rainer (14952882/LK19,4) TVN

6:3 6:3

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Wegge,W.

Dabringhausen,U.

Wegge,W.

Dabringhausen,U.

Heyer,G.

Schlösser,W.

n.a.

 


